
BD 1042 DESMALEZADORA A GASOLINA



BD 1042 DESMALEZADORA A GASOLINA



BD 1042 DESMALEZADORA A GASOLINA

A   
1 BD1042RA001 CARTER CRANKCASE(1,2)
2 BD1042RA002 MANGA SLEEVE
3 BD1042RA003 RODAMIENTO GROOVED BALL BEARING 6201
4 BD1042RA004 CARTER CRANKCASE(1,2)
5 BD1042RA005 SELLO DE ACEITE OIL SEAL 12*22*5
6 BD1042RA006 CIGÜEÑAL CRANKSHAFT
7 BD1042RA007 ARANDELA WASHER
8 BD1042RA008 TORNILLO PAN HEAD SELF-TAPPING SCREW D5*24
9 BD1042RA009 TORNILLO PAN HEAD SELF-TAPPING SCREW D5*28
10 BD1042RA010 JUNTA DE CILINDRO CLYINDER GASKET
11 BD1042RA011 JAULA AGUJA NEEDLE CAGE 10*13*12.5
12 BD1042RA012 CILINDRO Y PISTON CYLINDER WITH PISTON Φ35MM
13 BD1042RA013 PISTON PISTON Φ35MM
14 BD1042RA014 ANILLO DE PISTON PISTON RING Φ35*1.5MM
15 BD1042RA015 PERNO DE PISTON PISTON PIN
16 BD1042RA016 ANILLO SNAP RING
17 BD1042RA017 BUJIA SPARK PLUG 
18 BD1042RA018 JUNTA DE ESCAPE EXHAUST GASKET
19 BD1042RA019 JUEGO DE JUNTAS SET OF GASKETS
   
D   
1 BD1042RD001 CARCASA DE TURBINA FAN HOUSING
2 BD1042RD002 FORRAJE BUSHING
3 BD1042RD003 RESORTE RETRACTIL REWIND SPRING
4 BD1042RD004 CUERDA DE ROTOR ROPE ROTOR
5 BD1042RD005 MANIJA DE ARRANQUE STARTER GRIP Φ3 MM
6 BD1042RD006 CUERDA DE ARRANQUE STARTER ROPE Φ3*850 MM
7 BD1042RD007 TAPA CAP
8 BD1042RD008 TRINQUETE PAWL
9 BD1042RD009 ARANDELA WASHER
10 BD1042RD010 RESORTE  SPRING
11 BD1042RD011 TORNILLO SELF-TAPPING SCREW P3*6
12 BD1042RD012 TORNILLO SELF-TAPPING SCREW P3*6
13 BD1042RD013 RESORTE RETRACTIL REWIND SPRING
14 BD1042RD014 TORNILLO SELF-TAPPING SCREW 3.5*6.5
15 BD1042RD015 MANIJA DE ARRANQUE STARTER GRIP Φ3 MM
16 BD1042RD016 CUERDA DE ARRANQUE STARTER ROPE Φ3*800 MM
17 BD1042RD017 PLACA MODEL PLATE FS120
18 BD1042RD018 PLACA MODEL PLATE FS120R
19 BD1042RD019 PLACA MODEL PLATE FS200
20 BD1042RD020 PLACA MODEL PLATE FS200R
21 BD1042RD021 PLACA MODEL PLATE FS250
22 BD1042RD022 PLACA MODEL PLATE FS250R
23 BD1042RD023 ETIQUETA NAME PLATE
24 BD1042RD024 TORNILLO SCREW IS-D5*20
25 BD1042RD025 RUEDECILLA FLY WHEEL
26 BD1042RD026 TUERCA HEXAGON NUT M8
27 BD1042RD027 MODULO DE ENCENDIDO IGNITION MODULE28-30
28 BD1042RD028 RESORTE TORSION SPRING
29 BD1042RD029 BOTA DE BUJIA SPARK PLUG BOOT
30 BD1042RD030 MANGUERA AISLADA INSULATING HOSE
31 BD1042RD031 MODULO DE ENCENDIDO 22.2001 IGNITION MODULE 28,29
32 BD1042RD032 CUÑA SHIM 10*15*4
33 BD1042RD033 TORNILLO PAN HEAD SELF-TAPPING SCREW IS-D4*20
34 BD1042RD034 ARANDELA WASHER 5.3
35 BD1042RD035 ARANDELA WASHER 5.3
36 BD1042RD036 RETENTOR PRINCIPAL (09.2003) LEAD RETAINER
37 BD1042RD037 ARANDELA GROMMET
38 BD1042RD038 CABLE DE CIRCUITO SHORT CIRCUIT WIRE
39 BD1042RD039 CABLE DE CIRCUITO SHORT CIRCUIT WIRE
   
E   
1 BD1042RE001 SILENCIADOR MUFFLER
2 BD1042RE002 SILENCIADOR MUFFLER YSA AUS CDN

3 BD1042RE003 PUNTA STUB WITH SCREEN USA AUS
4 BD1042RE004 CONDUCTO DE SELLADO TUBE OF SEALANT DIRKO HT RED
5 BD1042RE005 TORNILLO PAN HEAD SELF-TAPPING SCREW IS-D5*24
6 BD1042RE006 PANTALLA 1 43 491 570 SCREEN USA AUS
7 BD1042RE007 ENVOLTORIO SHROUD
8 BD1042RE008 ENVOLTORIO 09.2003 SHROUD
9 BD1042RE009 ESPACIADOR SPACER USA CDN
10 BD1042RE010 PLACA MODEL PLATE
11 BD1042RE011 PLACA MODEL PLATE FS120
12 BD1042RE012 PLACA MODEL PLATE FS200
13 BD1042RE013 PLACA MODEL PLATE FS250
14 BD1042RE014 TORNILLO SCREW IS-D5*20
15 BD1042RE015 TANQUE DE COMBUSTIBLE FUEL TANK16-21
16 BD1042RE016 MANGUERA HOSE
17 BD1042RE017 MANGUERA HOSE 2.2*5.4*190 MM
18 BD1042RE018 ARANDELA GROMMET
19 BD1042RE019 MANGA SLEEVE
20 BD1042RE020 ARANDELA GROMMET
21 BD1042RE021 CUERPO DE LEVANTE PICKUP BODY 
22 BD1042RE022 TORNILLO SCREW D5*26
23 BD1042RE023 TAPON DE LLENADO FILLER CAP 24-25
24 BD1042RE024 CUERDA ROPE
25 BD1042RE025 RETENTOR FILLER CAP RETAINER
26 BD1042RE026 ETIQUETA DE ADVERTENCIA WARMING PICTOGRAM FILLER CAP
   
   
F   
1 BD1042RF001 CARCAZA DE CARBURADOR  CABURETOR HOUSING ASSY
2 BD1042RF002 TORNILLO COLLAR SCREW
3 BD1042RF003 FORRAJE BUSHING
4 BD1042RF004 CARCAZA DE CARBURADOR 09.2003 CARBURETOR HOUSING 2,3
5 BD1042RF005 CARCAZA DE CARBURADOR CARBURETOR HOUSING 2,3
6 BD1042RF006 ARANDELA GROMMET
7 BD1042RF007 TORNILLO SCREW ID-D5*20
8 BD1042RF008 JUNTA GASKET 09.2001
9 BD1042RF009 PLACA DE CONTACTO CONTACT PLATE
10 BD1042RF010 JUNTA GASKET 09.2001
11 BD1042RF011 CARBURADOR CARBURETOR C1Q-S82(1,2)
12 BD1042RF012 CARBURADOR CARBURETOR C1Q-S83(3-6) 09.2003
13 BD1042RF013 CARBURADOR CARBURETOR C1Q-S51C
14 BD1042RF014 ESCUDO DE CALOR HEAT SHIELD
15 BD1042RF015 JUNTA GASKET
16 BD1042RF016 ANILLO SELLADOR SEALING RING
17 BD1042RF017 ARANDELA GROMMET
18 BD1042RF018 CARCAZA DE FILTRO FILTER HOUSING
19 BD1042RF019 TUERCA HEXAGON NUT M5
20 BD1042RF020 FILTRO DE AIRE AIR FILTER
21 BD1042RF021 CUBIERTA FILTER COVER
22 BD1042RF022 PERILLA DE CEBADOR CHOKE KNOB
23 BD1042RF023 BOMBA DE COMBUSTIBLE FUEL PUMP
24 BD1042RF024 MANGUERA HOSE 2.2*5.4*68 MM
41 BD1042RF041 ARANDELA GROMMET
   
K    
1 BD1042RK001 CARCASA DE EMBRAGUE CLUTCH HOUSING
2 BD1042RK002 RODAMIENTO GROOVED BALL BEARING 6202-2RS
3 BD1042RK003 CLIP CIRCULAR CIRCLIP 35*1.5
4 BD1042RK004 EMBRAGUE CLUTCH 5-10
5 BD1042RK005 PIE DE EMBRAGUE CLUTCH SHOE
6 BD1042RK006 ANILLO RING
7 BD1042RK007 TORNILLO HEXAGON HEAD SCREW
8 BD1042RK008 RESORTE TENSION SPRING
9 BD1042RK009 ARANDELA COVER WASHER
10 BD1042RK010 ARANDELA WASHER 16*10*0.5
11 BD1042RK011 TAMBOR DE EMBRAGUE CLUTCH DRUM



BD 1042 DESMALEZADORA A GASOLINA

12 BD1042RK012 CLIP CIRCULAR CIRCLIP 15*1
13 BD1042RK013 TORNILLO PAN HEAD SELF-TAPPING SCREW IS-D5*28
14 BD1042RK014 ENVOLTORIO DE EMBRAGUE CLUTCH SHROUD
15 BD1042RK015 INSERTO DE GOMA RUBBER INSERT
16 BD1042RK016 CLIP CIRCULAR CIRCLIP
17 BD1042RK017 MANGA SLEEVE
18 BD1042RK018 TORNILLO PAN HEAD SELF-TAPPING SCREW IS-D5*12
19 BD1042RK019 TORNILLO SPLINE SCREW IS-M5*20
   
N   
1 BD1042RN001 BARRA DE MANGO HANDLEBAR 1.3.5
2 BD1042RN002 MANGO IZQUIERDO HANDLE, LEFT 1,3,5
3 BD1042RN003 MANGO DERECHO HANDLE, RIGHT
4 BD1042RN004 TORNILLO PAN HEAD SELF-TAPPING SCREW IS-P4*16
5 BD1042RN005 CONTROL DESLIZANTE SLIDE CONTROL
6 BD1042RN006 RESORTE DETENTOR DETENT SPRING
7 BD1042RN007 TORNILLO COLLAR SCREW
8 BD1042RN008 RESORTE TORSION SPRING
9 BD1042RN009 RESORTE TORSION SPRING
10 BD1042RN010 RESORTE TORSION SPRING
11 BD1042RN011 GATILLO DE ACELERACION THROTTLE TRIGGER
12 BD1042RN012 RESORTE TORSION SPRING
13 BD1042RN013 TRABA DE GATILLO TRIGGER INTERLOCK
14 BD1042RN014 DESLIZADOR SLIDE
15 BD1042RN015 RESORTE SPRING
16 BD1042RN016 TUERCA LOCK NUT M5
17 BD1042RN017 TORNILLO SPLINE SCREW IS-M5*30
18 BD1042RN018 ARANDELA WASHER5.3
19 BD1042RN019 CABLE DE ACELERACION THROTTLE CABLE--20
20 BD1042RN020 CABLE DE ARRANQUE THROTTLE CABLE
21 BD1042RN021 FONDO DE SOPORTE SUPPORT BOTTOM
22 BD1042RN022 SOPORTE SUPPORT
23 BD1042RN023 TORNILLO PAN HEAD SELF-TAPPING SCREW IS-D5*24
24 BD1042RN024 ARANDELA WASHER 5.3
25 BD1042RN025 SOPORTE SUPPORT
26 BD1042RN026 PINZA CLAMP
27 BD1042RN027 TORNILLO SPLINE SCREW IS-M6*30
28 BD1042RN028 RESORTE COMPRESSION SPRING
29 BD1042RN029 BASE DE PINZA CLAMP BASE
30 BD1042RN030 RESORTE COMPRESSION SPRING
31 BD1042RN031 PINZA CLAMP ,TOP
32 BD1042RN032 ARANDELA WASHER6.4
33 BD1042RN033 TORNILLO TOMMY SCREW
   
P   
1 BD1042RP001 CARCAZA DE ENGRANAJE GEAR HOUSING
2 BD1042RP002 RODAMIENTO GROOVED BALL BEARING 609 3 ,4
3 BD1042RP003 EJE DE MANEJO DRIVE SHAFT
4 BD1042RP004 ESPUELA SPUR BEVEL GEAR
5 BD1042RP005 EJE DE MANEJO DRIVE SHAFT
6 BD1042RP006 RODAMIENTO GROOVED BALL BEARING 6001-2RS
7 BD1042RP007 CLIP CIRCULAR CIRCLIP 28*1.2
8 BD1042RP008 RODAMIENTO GROOVED BALL BEARING 609-2Z
9 BD1042RP009 CLIP CIRCULAR CIRCLIP 9*1
10 BD1042RP010 CLIP CIRCULAR CIRCLIP 24*1.2
11 BD1042RP011 TORNILLO SCREW PLUG
12 BD1042RP012 PLACA THRUST PLATE 13
13 BD1042RP013 ARANDELA GUARD WASHER D
15 BD1042RP014 ARANDELA THRUST WASHER
16 BD1042RP015 TUERCA COLLAR NUT M10*1/H THREAD
17 BD1042RP016 TORNILLO PAN HEAD SELF-TAPPING SCREW IS-D*24
18 BD1042RP017 PLACA DE MONTAJE RIDER PALTE
19 BD1042RP018 CONDUCTO DE MANEJO DRIVE TUBE ASSEMBLYΦ25.4 MM/21,23,31
20 BD1042RP019 CONDUCTO DE MANEJO DRIVE TUBE ASSEMBLYΦ25.4 MM/1 USA 
21 BD1042RP020 LINEAR FLEXIBLE FLEXIBLE LINER 1375MM/57 5/16"

22 BD1042RP021 LINEAR FLEXIBLE FLEXIBLE LINER 1455MM/57 5/16"
23 BD1042RP022 ENCHUFE PLUG 22.2001
24 BD1042RP023 ENCHUFE PLUG
25 BD1042RP024 EJE DE MANEJO DRIVE SHAFT
26 BD1042RP025 SOPORTE SUPPORT 1,3,5
27 BD1042RP026 PINZA DE MANGUERA HOSE CLAMP KIT  28
28 BD1042RP027 TORNILLO SPLINE SCREW IS-M6*14
29 BD1042RP028 MANGA SLEEVE 2,4,6
30 BD1042RP029 ETIQUETA DE ADVERTENCIA WARNING PICTOGRAM FS 
31 BD1042RP030 ETIQUETA DE ADVERTENCIA WARNING PICTOGRAM FS USA
32 BD1042RP031 LUBRICANTE DE ENGRANAJE GEAR LUBRICANT 80 G
   
Q   
1 BD1042RQ001 DEFLECTOR DEFLECTOR
2 BD1042RQ002 PLACA BACKING PLATE
3 BD1042RQ003 TORNILLO SPLINE SCREW IS-M5*16 
4 BD1042RQ004 CHAQUETA SKIRT
5 BD1042RQ005 CUCHILLA BLADE 6,7
6 BD1042RQ006 CUCHILLA BLADE
7 BD1042RQ007 TORNILLO PAN HEAD SELF-TAPPING SCREW IS-5*14
8 BD1042RQ008 LIMITADOR LIMIT STOP Φ200 /9
9 BD1042RQ009 TORNILLO SPLINE SCREW IS-M5*18 
10 BD1042RQ010 GUARDA DE TRANSPORTE TRANSPORT GUARD Φ255 11
11 BD1042RQ011 CABLE CLAMPING WIRE
12 BD1042RQ012 GUARDA DE TRANSPORTE TRANSPORT GUARD Φ255 13
   
R   
1 BD1042RR001 LLAVE COMBINADA COMBINATION WRENCH
2 BD1042RR002 PERNO DE TRABA LOCKING PIN
3 BD1042RR003 TORNILLO SCREWDRIVER
4 BD1042RR004 ARNES COMPLETO FULL HARNESS5-13
5 BD1042RR005 PLACA TRASERA CON HEBILLA BACKPLATE WITH STRAP STRAP 38*780 MM/1.5*30. 7"
6 BD1042RR006 CORREA  STRAP 38*780 MM/1.5*30. 7"
7 BD1042RR007 CORREA  STRAP 25MM*1.18 M/1*46.5"
8 BD1042RR008 DESLIZADOR SLIDE
9 BD1042RR009 DESLIZADOR SLIDE
10 BD1042RR010 DESLIZADOR SLIDE
11 BD1042RR011 HEBILLA BUCKLE
12 BD1042RR012 PLACA DE GUARDA GUARD PLATE
13 BD1042RR013 GANCHO DE RESORTE SPRING SAFETY HOOK
14 BD1042RR014 REMACHE RIVET SHANK 4*8*6(QUANTITY AS REQUIRED)
15 BD1042RR015 REMACHE RIVET SHANK 4*8 (QUANTITY AS REQUIRED)
16 BD1042RR016 ARNES HARNESS 8,13,17,18
17 BD1042RR017 CORREA STRAP 25MM*1.86M/1*73"
18 BD1042RR018 DESLIZADOR SLIDE
19 BD1042RR019 ANTEOJOS DE SEGURIDAD SAFETY GLASSES
20 BD1042RR020 RODILLO DE HERRAMIENTAS TOOL ROLL(B)
21 BD1042RR021 CONDUCTO DE SELLADOR TUBE OF SEALANT DIRKO HT RED (B)


